

## Dämpa, Farthinder Ändsektion

Artikelnummer 11045

Farthindret Dämpa Ändsektion finns även med ändavslut.

Dimensioner: 90 x 44 x 5 cm

Vikt: 9.5kg



### Produktbeskrivning

Farthindret Dämpa Är du trött på höga hastigheter som far förbi ditt hem eller ditt företags parkeringsplats? Vill du undvika alltför hårda farthinder som kan orsaka skador eller obehag för fordon och förare? Då är detta farthindret du letar efter! För ett komplett farthinder anpassar men hindret efter vägen med mittsektioner och ändavslut. Detta hinder är speciellt utvecklat för att sänka hastigheten på ett effektivt sätt utan att vara allt för hårt mot fordon eller förare. En flexibel och hållbar produkt i återvunnen gummi. Farthindret anpassar sig till markens konturer och ger en trygg framfart till sänkt hastighet. Dämpa är tillverkat med en unik teknik som gör det möjligt att dämpa hastigheten på ett effektivt sätt. Utformat för att vara mjukare än vanliga farthinder, vilket gör att fordonen sänker hastigheten på ett mer naturligt sätt utan att vara stötigt. Detta minskar risken för eventuella skador på fordon och förare. Sänk farten utan att vara stötigt Farthindret passar utmärkt för både privat- och offentliga platser, såsom parkeringsplatser, bilvägar, skolor och sjukhus. Det kan installeras på både betong och asfalt, och med dess lätta och modulära design går det snabbt och smidigt att installera. Du kan känna dig trygg med att investera i Farthindret Dämpa. En lägre hastighet gör det säkrare för både fordon och förare att röra sig på området och denna produkt hjälper till att minska risken för olyckor. Dessutom bidrar Farthindret Dämpa till att minska negativ inverkan på miljön genom att minska utsläpp och ljudnivåer. För en säker och effektiv hastighetskontroll, välj Farthindret Dämpa - det mjuka farthindret som sänker hastigheten utan att vara allt för hårt! Farthinder Dämpa ändesktion sätts ihop i sektioner tillsammans med mittsektionen till önskad längd. Ändavsluten till Dämpa underlättar framkomligheten för cyklar och barnvagnar. Komplettera

med sidomarkeringstolpar och skylt A9 Varning för Farthinder. För ett komplett paket.